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Osoitemuutokset Kuhatie 12-14 kiinteistöillä   
  

 Rakennustarkastajan tietoon on saatettu kiinteistöjä 831-409-1-
1075 Puotila ja 831-409-1-1089 Postitalo koskeva epäselvyys 
rakennusten ja huoneistojen osoitteistossa. Kiinteistöillä sijaitsee 
kaksi rakennusta, joissa molemmissa sijaitsee asuin- sekä 
liikehuoneistoja. Nykysessä osoitteistossa näiden molempien 
kiinteistöiden osoitteet ovat muodossa Kuhatie 12-14 as. x, joka 
on aiheuttanut sekaannuksia varsinkin postinjakelussa. 
 
Osoitteet tullaan päivittämään niin, että jatkossa kiinteistöllä 831-
409-1-1075 Puontila sijaitseva rakennus ja tässä sijaitsevat 
huoneistot saavat osoitteekseen Kuhatie 12 as. 1-7 muotoiset 
osoitteet ja kiinteistöllä 831-409-1-1089 Postitalo sijaitseva 
rakennus Kuhatie 14 as. 1-5 osoitteet. 
 
Osoitemuutoksesta on neuvoteltu ennakkoon kiinteistöiden 
omistavan yhtiön kanssa, jolta myös pyyntö osoitemuutokselle on 
tullut. 

 
Päätös Kuhatie 12 ja 14 asuinhuoneistojen ja liiketilojen osoitteet 

vahvistetaan liitteen mukaisesti. Asianomaisia tiedotetaan 
osoitemuutoksesta. Uudet osoitteet tulevat voimaan 2.7.2026 

 
 
 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu Taipalsaaren kunnan 

asianhalllintajärjestelmässä. 
 

Rakennustarkastaja 
Litmanen Mikko 

 
Peruste Hallintosääntö § 36 
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Oikaisuvaatimusohje 
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Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Taipalsaaren kunta 
Tekninen lautakunta 
Kellomäentie 1 
54920 Taipalsaari 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä tai sähköpostitse 
kolmen (3) päivän kuluttua. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Tämä viranhaltijapäätös on asetettu yleisesti 
nähtäväksi kunnan www-sivuille 10.6.2026. 
 
 
 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


